2

ПРОТОКОЛ № 36/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «17» сентября 2013 года

 Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку дизельного топлива для погрузчиков и котельной в                               г. Новосибирске филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПМТО Извекова Е.Н.
Конкурс: ОК/003/ЗСИБ/0004
Заявка в АСБК: Т10024472.

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/003/ЗСИБ/0004  на право заключения договора на поставку дизельного топлива для погрузчиков и котельной в                     г. Новосибирске филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2013 году по Лоту № 1 признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе была подана одна конкурсная заявка).
2. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (Протокол № 17/ПРГ заседания, состоявшегося  5 сентября 2013 г.) в части принятия решения не допустить к участию в открытом конкурсе               ООО ТК «Нафтатранс плюс».
3. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (Протокол № 17/ПРГ заседания, состоявшегося  5 сентября 2013 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                              ООО ТК «Нафтатранс плюс» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка дизельного топлива для погрузчиков и котельной в г. Новосибирске филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: 250 000 литров дизельного топлива (класс не ниже Евро 3) без разделения на летнее и зимнее.
[bookmark: _GoBack]Цена договора: 5 826 271,19 руб. (пять миллионов восемьсот двадцать шесть тысяч двести семьдесят один рубль 19 копеек) без учета НДС. Стоимость 1 литра дизельного топлива –  23,30 руб. (двадцать три рубля 30 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: оплата за фактически поставленное дизельное топливо осуществляется в течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания товарной накладной и предоставления Поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура).
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2013.
4. Поручить и.о. директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге Ковальчуку О.М.:
4.1 направить уведомление ООО ТК «Нафтатранс плюс» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                     ООО ТК «Нафтатранс плюс».

….

Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
« 4 » октября 2013 год

image1.emf